
COMUNE DI ORSOGNA
Provincia di Chieti

COPIA
_________

Registro Generale n. 22

DECRETO DEL SETTORE SINDACO

N. 22 DEL 10-12-2021

Ufficio: SEGRETARIO

Oggetto: DECRETO N. 21 DEL 9/12/2021 DI NOMINA SEGRETARIO DOTT.SSA
NATALIA MARIA CARMELA de VIRGILIO TITOLARE DELLA
SEGRETERIA CONVENZIONATA ORSOGNA, CRECCHIO E
ARIELLI E RELATIVO INQUADRAMENTO ECONOMICO -
PROVVEDIMENTI

L'anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di dicembre, il Sottoscritto Salerni Ernesto
Sindaco pro-tempore

DECRETA

VISTO il precedente Decreto del n. 21 del 9/12/2021;

VISTA la nota pervenuta dalla segretaria comunale Dott.ssa Natalia Maria Carmela
de Virgilio, Prot. n. 11218 del 10/12/2021;

VISTO il parere legale rilasciato dallo studio legale Avv. Seccia Giampiero, prot n.
11232 del 10/12/2021;

RITENUTO come illustrato nel parere legale, al fine di evitare contenziosi legali di
dover procedere alla momentanea sospensione del Decreto n. 21 del 9/12/2021;

DECRETA

Di sospendere momentaneamente il decreto n. 21 del 9/12/2021 con l’impegno di
procedere successivamente al suo rinnovo e agli eventuali conguagli a definizione
delle procedure di sottoscrizione di nuova convenzione di segreteria associata tra i
Comuni come definito nella Delibera di C.C. n.49 del 30/11/2021.



Di  disporre la trasmissione di copia del presente decreto:
al Servizio Personale per tutti gli altri adempimenti conseguenziali;-
al Segretario comunale;-
al Responsabile del Settore Finanziario e Programmazione Economica ;-
al Responsabile del Settore Amministrativo/Pubblicazione e Trasparenza;-
al Revisore dei Conti;-

ai Sindaci dei Comuni aderenti al Servizio Convenzionato.

Decreto SINDACO n.22 del 10-12-2021 COMUNE DI ORSOGNA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Salerni Ernesto

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica di aver pubblicato copia del presente decreto sul
sito web istituzionale del Comune il giorno 17-12-2021 e che vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi.

Lì  17-12-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Sabatini Cristiana

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
Salerni Ernesto

Decreto SINDACO n.22 del 10-12-2021 COMUNE DI ORSOGNA

Pag. 3


